Чаваш Республики

   Муркаш район

администраций.

ЙЫШАНУ

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.
	2014 с №
	111

	10.02.
	2014 г  №
	111

	Муркаш сали

	с.  Моргауши

	     О признании утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.06.2011 г. № 527 «Об утверждении Положения о порядке комплектования воспитанниками муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Моргаушского района»

       Руководствуясь статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» администрация Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 14.06.2011 г. № 527 «Об утверждении Положения о порядке комплектования воспитанниками муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений Моргаушского района».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Моргаушского района                                                       Р.Н.Тимофеев

Исп. Дипломатова З.Ю.

62-4-33